
MOSELTALMOSELTAL

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jan u a rJa n u a r
09.01.– 11.01. 277,– 296,– 314,– 333,– 369,– 
16.01.– 18.01. 277,– 296,– 314,– 333,– 369,– 

Fe b ru a rFe b ru a r
27.02.– 01.03. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 

MärzMä rz
06.03.– 08.03. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
13.03.– 15.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 
20.03.– 22.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 
27.03.– 29.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

Apri lAp r i l
10.04.– 12.04. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
17.04.– 19.04. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
24.04.– 26.04. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 

MaiMa i
01.05.– 03.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
08.05.–10.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
14.05.– 17.05. 435,– 464,– 493,– 522,– 579,– 
22.05.– 25.05. 427,– 456,– 484,– 513,– 569,– 
29.05.– 31.05. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 

Jun iJu n i
05.06.– 07.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 
12.06.– 14.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 
19.06.– 21.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 
26.06.– 28.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
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BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jan u a rJa n u a r
09.01.– 11.01. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
16.01.– 18.01. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 
23.01.– 25.01. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 
30.01.– 01.02. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 

Fe b ru a rFe b ru a r
06.02.– 08.02. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 
13.02.– 15.02. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
20.02.– 22.02. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
27.02.– 01.03. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 

MärzMä rz
06.03.– 08.03. 300,– 320,– 340,– 360,– 399,– 
13.03.– 15.03. 300,– 320,– 340,– 360,– 399,– 
20.03.– 22.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 
27.03.– 29.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

Apri lAp r i l
10.04.– 12.04. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
17.04.– 19.04. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
24.04.– 26.04. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 

MaMa ii
01.05.– 03.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
08.05.–10.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
14.05.– 17.05. 435,– 464,– 493,– 522,– 579,–
22.05.– 24.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
29.05.– 31.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–

Jun iJu n i
05.06.– 07.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
12.06.– 14.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
19.06.– 21.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
26.06.– 28.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jul iJu l i
03.07.– 05.07. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–

Au gu s tAu gu s t
21.08.– 23.08. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
28.08.–30.08. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
04.09.– 06.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
11.09.– 13.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
18.09.–20.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
25.09.– 27.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 

Ok t o b e rOk t o b e r
02.10.– 04.10. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
09.10.– 11.10. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
16.10.– 18.10. 371,– 396,– 420,– 445,– 494,– 
23.10.– 25.10. 371,– 396,– 420,– 445,– 494,– 
30.10.– 01.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–

Nov e m b e rNo v e m b e r
06.11.– 08.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
13.11.– 15.11. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
20.11.– 22.11. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
27.11.– 29.11. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

Deze m b e rDez e m b e r
04.12.– 06.12. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jul iJu l i
03.07.– 05.07. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 

Au gu s tAu gu s t
21.08.– 23.08. 345,– 368,– 391,– 414,– 459,–
28.08.– 30.08. 390,– 416,– 442,– 468,– 519,– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
04.09.– 06.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
11.09.– 13.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
18.09.–20.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
25.09.– 27.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 

Ok t o b e rOk t o b e r
02.10.– 04.10. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
09.10.– 11.10. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
16.10.– 18.10. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
23.10.– 25.10. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
30.10.– 01.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 

Nov e m b e rNo v e m b e r
06.11.– 08.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
13.11.– 15.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
20.11.– 22.11. 315,– 336,– 357,– 378,– 419,– 
27.11.– 29.11. 315,– 336,– 357,– 378,– 419,–

Deze m b e rDez e m b e r
04.12.– 06.12. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 

€
€

Begrenzte 
Kontingente

Begrenzte 
Kontingente Begrenzte 

Kontingente

A Feste Routen, exklusive Speisen und Getränke.

€

Ab-Preise p. P. in Euro inkl. MwSt. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.
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l In beiden Resorts gilt: Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro Zimmer und Nacht. 

Ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– EUR p.  P. und Nacht. 
Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. Frühbucherpreise sind nicht mit anderen 
Angeboten oder Aktionen kombinierbar. 
Übernachtungssteuer der Ortsgemeinde Leiwen in Höhe von 1,– EUR p.  P. und Nacht 
nicht enthalten.PARTY TIMEPARTY TIME

EvaKraemer
Durchstreichen
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VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO
RABATT 10 % 10 %

FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jul iJul i
03.07.– 05.07. 207,– 220,– 230,– 244,-  

AugustAugust
21.08.– 23.08.21.08.– 23.08. 207,– 220,– 230,– 244,– 
28.08.– 30.08.28.08.– 30.08. 216,– 229,– 240,– 255,– 

Septem b e rSept em b e r
04.09.–04.09.– 0606.09..09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
11.09.–11.09.– 1313.09..09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
18.09.– 20.09.18.09.– 20.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
25.09.– 27.09.25.09.– 27.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 

Okto b e rOkto b e r
02.10.– 04.10.02.10.– 04.10. 228,– 242,– 253,– 268,– 
09.10.– 11.10.09.10.– 11.10. 228,– 242,– 253,– 268,– 
16.10.– 18.10.16.10.– 18.10. 218,– 232,– 243,– 257,– 
23.10.– 25.10.23.10.– 25.10. 218,– 232,– 243,– 257,– 
30.10.– 01.11. 207,– 220,– 230,– 244,–

Novem b e rNovem b e r
06.11.– 08.11. 207,– 220,– 230,– 244,–
13.11.– 15.11. 190,– 201,– 211,– 224,–
20.11.– 22.11. 190,– 201,– 211,– 224,–
27.11.– 29.11.27.11.– 29.11. 181,– 192,– 201,– 213,– 

Dezem b e rDezem b e r
04.12.– 06.12.04.12.– 06.12. 181,– 192,– 201,– 213,– 
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E Begrenzte 

Kontingente
Begrenzte 
Kontingente

CHECK-IN CHECK-IN AB 16 UHR 
AB 16 UHR CHECK-OUT

CHECK-OUTBIS 11 UHRBIS 11 UHR

MOSELTAL
MOSELTAL

In beiden Resorts gilt: Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR 
pro Zimmer und Nacht. Ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– 
EUR p. P. und Nacht.

Frühbucherpreise sind nicht mit anderen Angeboten 
oder Aktionen kombinierbar.

CLUB CLUB 
NIGHTNIGHT

CLUB CLUB 
NIGHTNIGHT

Übernachtungssteuer 
der Ortsgemeinde 
Leiwen in Höhe von 
1,– EUR p. P. und 
Nacht nicht enthalten. 

AB 90 TAGE 
AB 90 TAGE 

VOR ANREISE 
VOR ANREISE 

BUCHBARBUCHBAR
Ab-Preise p.  P. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. Premium All-Inclusive von 
16 Uhr am Anreisetag bis 11 Uhr am Abreisetag (Sa) bzw. 13 Uhr (So)CLUB NIGHTCLUB NIGHTPARTY TIMEPARTY TIME

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO
RABATT 10 % 10 %

FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jun iJun i
05.06.– 07.06. 216,– 229,– 240,– 255,-
12.06.– 14.06. 216,– 229,– 240,– 255,– 
19.06.– 21.06. 216,– 229,– 240,– 255,-
26.06.– 28.06. 216,– 229,– 240,– 255,-

Jul iJul i
03.07.– 05.07. 207,– 220,– 230,– 244,– 

AugustAugust
21.08.–21.08.– 2323.08..08. 203,– 215,– 225,– 239,– 
28.08.–28.08.– 3030.08..08. 229,– 243,– 255,– 270,– 

Septem b e rSept em b e r
04.09.– 06.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 
11.09.– 13.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 
18.09.– 20.09.18.09.– 20.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 
25.09.– 27.09.25.09.– 27.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 

Okto b e rOkto b e r
02.10.– 04.10.02.10.– 04.10. 232,– 246,– 258,– 273,– 
09.10.– 11.10.09.10.– 11.10. 232,– 246,– 258,– 273,– 
16.10.– 18.10.16.10.– 18.10. 232,– 246,– 258,– 273,– 
23.10.– 25.10. 207,– 220,– 230,– 244,–
30.10.– 01.11. 207,– 220,– 230,– 244,–

Novem b e rNovem b e r
06.11.– 08.11. 207,– 220,– 230,– 244,–
13.11.– 15.11. 207,– 220,– 230,– 244,–
20.11.– 22.11. 185,– 197,– 206,– 218,– 
27.11.– 29.11.27.11.– 29.11. 185,– 197,– 206,– 218,– 

Dezem b e rDezem b e r
04.12.– 06.12.04.12.– 06.12. 190,– 201,– 211,– 224,–

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

JanuarJanuar
09.01.– 11.01.09.01.– 11.01. 163,– 173,– 181,– 192,– 
16.01.– 18.01.16.01.– 18.01. 163,– 173,– 181,– 192,– 

Feb rua rFe b rua r
27.02.– 01.03. 175,– 185,– 194,– 206,– 

MärzMärz
06.03.– 08.03. 175,– 185,– 194,– 206,– 
13.03.– 15.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 
20.03.– 22.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 
27.03.– 29.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 

Apri lApri l
10.04.– 12.04. 207,– 220,– 230,– 244,-
17.04.– 19.04. 207,– 220,– 230,– 244,-
24.04.– 26.04. 207,– 220,– 230,– 244,-

MaiMai
01.05.– 03.05. 207,– 220,– 230,– 244,-
08.05.–10.05. 207,– 220,– 230,– 244,-
14.05.– 17.05.14.05.– 17.05. 216,– 229,– 240,– 255,-
22.05.– 25.05.22.05.– 25.05. 216,– 229,– 240,– 255,-
29.05.– 31.05. 216,– 229,– 240,– 255,-

Begrenzte 
KontingenteVORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

JanuarJanuar
09.01.– 11.01.09.01.– 11.01. 172,– 189,– 191,– 209,– 
16.01.– 18.01. 172,– 183,– 191,– 203,– 
23.01.– 25.01. 172,– 183,– 191,– 203,– 
30.01.– 01.02. 172,– 183,– 191,– 203,– 

Feb rua rFe b rua r
06.02.– 08.02. 172,– 183,– 191,– 203,– 
13.02.– 15.02. 175,– 185,– 194,– 206,– 
20.02.– 22.02. 175,– 185,– 194,– 206,– 
27.02.– 01.03. 175,– 185,– 194,– 206,– 

MärzMärz
06.03.– 08.03. 176,– 187,– 196,– 208,– 
13.03.– 15.03. 176,– 187,– 196,– 208,– 
20.03.– 22.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 
27.03.– 29.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 

Apri lApri l
10.04.– 12.04. 190,– 201,– 211,– 224,-
17.04.– 19.04. 190,– 201,– 211,– 224,-
24.04.– 26.04. 190,– 201,– 211,– 224,-

MaiMai
01.05.– 03.05. 207,– 220,– 230,– 244,-  
08.05.–10.05. 207,– 220,– 230,– 244,– 
14.05.– 17.05.14.05.– 17.05. 216,– 229,– 240,– 255,– 
22.05.– 24.05.22.05.– 24.05. 207,– 220,– 230,– 244,– 
29.05.– 31.05. 207,– 220,– 230,– 244,– 

Jun iJun i
05.06.– 07.06.05.06.– 07.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 
12.06.– 14.06.12.06.– 14.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 
19.06.– 21.06.19.06.– 21.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 
26.06.– 28.06.26.06.– 28.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 
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